Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
America, Inc. mit Garantie und Vertrauen. Anfrage RUK2012FR020CS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RUK2012FR020CS Details PDF
RUK2012FR020CS
Hersteller-Teilenummer: RUK2012FR020CS
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: RES 0.02 OHM 1% 1/2W 0805
Datenblätter:
1.RUK2012FR020CS.pdf
2.RUK2012FR020CS.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RUK2012FR020CS
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung RES 0.02 OHM 1% 1/2W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 20000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 26 Weeks
detaillierte Beschreibung
20 mOhms ±1% 0.5W, 1/2W Chip Resistor 0805 (2012
Metric) Current Sense, Moisture Resistant Thick FilmSerie RUK
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.66mm)
Eigenschaften Current Sense, Moisture Resistant
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0805
Leistung (W) 0.5W, 1/2W
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
Widerstand 20 mOhms
RUK2012FR015CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 15M OHM 1% 1/2W 0805
RUK2012FR024CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 0.024 OHM 1% 1/2W 0805
RUK2012FR013CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 13M OHM 1% 1/2W 0805
RUK2012FR027CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 27M OHM 1% 1/2W 0805
RUK2012FR025CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 0.025 OHM 1% 1/2W 0805
RUK2012FR018CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 0.018 OHM 1% 1/2W 0805
RUK2012FR012CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 12M OHM 1% 1/2W 0805
RUK2012FR022CS
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
RES 0.022 OHM 1% 1/2W 0805
08051A511FAT2A 08055A821FAT2A 1808CA332JAT3A 2225CA221KAT1A A158S13TRC
AL60A-048L-018F30 ALP004-T4 AP1635SA AP6680BGM-HF AT29LV1024-15TC
C1005X8R2A151K050BE C2012X5R2E152K085AA CC12H3A-TR CCM-0512DF CGA3E1C0G2A392J080AC
CMPD7006CTR CS700-14II1 D291S45T FCX718TA FPAL30SL60
FSM157GP GRM31CR71C106MAC7L HD153721TF ISL9502CRZ-T K5G1229ATD-BF75TSN
LD39050PU33R LNK623PG LPC11E14FBD48/401 LT1086IM-3.3 LTC4213IDDB#PBF
M48T201V85MH1 MB1516APFV-G-BND-E MC78M15CTG NCV8703SN30T1G NL17SZ04XV5T2G
PE-68874 PM20CNJ060 RE46C190S16TF RR0816P-103-B-T5 RSS070P05-TB
SM3023NSVC-TRG SML-310YTT86K SN74LVC1G139YZPR SS3H10HE3/9AT STA3250D
T501S08T1C TN0201K-T1-E3 TNY288DG UBA2013T VI-2TM-IW